
PRISLISTE

SØNDAG

Havregrød + Tokun-
sandwich + Salat

KONTAKT OG ÅBNINGSTIDER

Colas - Freiberg Uge Grusgrav
Uge Hulvej 1
6392 Bolderslev
Tlf. +45 74722700   /  +45 20723800

Salg, produktion og bestilling
Fabriksleder Mark Callesen
Mobil: +45 22225352
E-mail: mark.callesen@colas.dk

Åbningstider
Mandag-torsdag kl. 06.00-17.00
Fredag                kl. 06.00-15.00

Ved travlhed kan du aftale læsning udenfor
åbningstiderne.

Colas-Freiberg Grusgrave A/S - Fabriksparken 40, DK-2600 Glostrup  Tlf. 7472 2700  CVR nr. 21494070

Colas - Freiberg Uge Grusgrav   1.1.2024

SALGSBETINGELSER
Salg sker i henhold til Colas Danmark A/S' almindelige
salgsbetingelser (ab salg), som er vedhæftet prislisten.

Priser
Priserne er ab grav, læsset på vogn.
Ret til prisændringer forbeholdes.

Betalingsbetingelser
Kontant ved afhentning eller efter nærmere aftale.

Kontakt os vedrørende 
fast pris på eventuel produktion af specifikke produkter
tilbud på levering.

 
Kvalitetssikring
Efter tyske normer. 

Sigteanalyser kan fås i grusgraven.

mailto:mark.callesen@colas.dk


Perlesten
Ærtesten   
Nøddesten
Nøddesten
Ral
Gabionsten

Stenmel
Skærver 
Skærver
Skærver 
Skærver
Skærver
 

Harpet BSG II
Harpet BSG I
Vejgrus 
Vejgrus 
SG I
SG II
Stabil 

Støbesand
Støbeslidlag 
Støbemix
Støbemix
Alm. muldjord
Harpet muldjord

125,00
125,00
125,00
115,00
105,00
135,00

120,00
140,00
140,00
140,00
130,00
130,00

28,00
28,00
65,00
60,00
85,00
78,00
85,00

37,00
65,00
78,00
78,00
35,00
70,00

PRISLISTE UGE GÆLDENDE FRA 1.1.2023

PRODUKT RUMVÆGT
CA. T/M3

NETTOPRIS
PR. TON

STØRRELSE
I MM.

VASKEDE PRODUKTER

SKÆRVER

VEJMATERIALER

DIVERSE

Råstofafgift
Variabelt energi- og olieti l læg (se www.colas.dk/produkter)
Moms 25% på fakturabeløbet

2-8
8-16

16-22
16-32
30-90

90-200

0-5
2-16
5-22
5-32
0-32
0-45

0-3
0-3

0-16
0-32
0-32
0-32
0-45

0-3
0-8
0-8

0-16

PRISERNE TILLÆGGES

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45

1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

3,34

https://www.colas.dk/vi-tilbyder/grus-sten-og-andre-raastoffer/



